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Kauniaisten yleisten alueiden ja liikenneväylien suunnittelu; tilaus käynnissä olevien puitesopimustöiden 
loppuunsaattamisesta, Finnmap-Infra Oy. Kuntatekniikka 2025 

 
Kuntatekniikan yleisten alueiden ja liikenneväylien suunnittelun puitesopimus 
Finnmap-Infran kanssa on päättynyt 30.4.2024 (sopimuskausi 2021-2023 + optio 
yksi vuosi). Kauniaisten kuntatekniikan tulosalue sopi poikkeusjärjestelyistä 
Finnmap-Infran kanssa suunnittelutoimeksiantojen jatkamisesta loppuvuodeksi 
2024 (22/2024§, 15.5.2024). Uusi suunnittelun puitesopimuskilpailutus 
käynnistettiin vuodenvaihteessa 2024-2025 ja uusi puitesopimuskumppani on tie-, 
katu- ja aluetekniikan osalta helmikuusta 2025 alkaen Finnish Consulting Group 
(FCG).  

 
Kauniaisten kuntatekniikalla on tarve saattaa loppuun vireillä olevat 
puitesopimussuunnittelutehtävät, jotka on käynnistetty Finnmap-Infran kanssa 
sopimuskauden ollessa voimassa. Vireillä olevat kohteet ovat: 

  
• Bredantien teknisen tukikohdan parantaminen 
• Olssoninreitti 
• Hautausmaan laajennus 
• Oppilaskodintien jk+pp 

 
Kyseisten kohteiden suunnittelu on käynnistynyt Finnmap-Infralla vuosina 2023-
2024 ja ne ovat sisällöllisesti jo hyvin pitkällä, mutta voivat vaatia vielä pienempiä 
teknisiä tarkennuksia ja muokkauksia ennen kuin ne voidaan merkitä valmiiksi. 
Oppilaskodintien suunnitelma on tällä hetkellä nähtävilläolo- vaiheessa ja etenee 
rakennussuunnitteluvaiheeseen keväällä 2025.  

 
Kuntatekniikka on pyytänyt em. töistä tarjouksen entiseltä kuntateknillisen 
suunnittelun puitesopimusuunnittelijalta, Finnmap-Infra Oy:ltä. Kaupunki on 
yhdessä Finnmap-Infra Oy:n kanssa määritellyt loppuunsaatettavat hankkeet ja 
yritys on tarjouksessaan määrittänyt käytettävissä olevan 
suunnitteluorganisaationsa, henkilöresurssit ja ennakoinut tarvittavat 
suunnittelukustannukset. Kaupunki on ollut Finnmap-Infra Oy:n suunnitteluun ja 
yhteistyöhön tyytyväinen pitkän kumppanuuskauden aikana.  

 
Finnmap-Infra Oy on tarjonnut toimeksiantoa liitteenä olevan tarjouksen 
mukaisesti – kustannukset on arvioitu seuraavasti: 

 
• Katusuunnittelukohteet (Bredantien tukikohta, Olssoninreitti, Hautausmaa ja 

Oppilaskodintie) – 23.000 € alv 0%  

Tarjous erittelyineen on tämän päätöksen liitteenä. 
 

Työssä noudatetaan konsultin ja Kauniaisten kaupungin välisen puitesopimuksen 
"Kauniaisten yleisten alueiden ja liikenneväylien suunnittelu 2021-2023" mukaisia 
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sopimusehtoja. Työn veloitus tehdään KSE 2013 kohdan 5.2.3 "aikapalkkio 
henkilöryhmittäin" mukaisesti puitesopimuksen tuntiveloitushintoja käyttäen. 

 
Hankintapäätös lukeutuu hallintosäännön mukaisesti kuntatekniikkapäällikön 
päätäntävaltaan (hankinnat, palvelut enintään 60 000 euroa). 

 
Päätös: 

Kuntatekniikkapäällikkö päättää edellä mainituin perustein tilata kuntateknillisten 
suunnittelukohteiden loppuun saattamisen Finnmap-Infra Oy:ltä. 
 
Katusuunnittelukohteiden kattohinta, jota ei saa ylittää ilman tilaajan 
suostumusta on 23.000 € alv 0% 
 
Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy muutoksenhakuajan päätyttyä, ja kun 
toimeksiannosta on laadittu kirjallinen, molempien osapuolten hyväksymä 
hankintalain mukainen sopimus. 
 

 
 

 
 
 
Anna Ahtila 
Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Finnmap-Infra Oy 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
Kuntatekniikkainsinööri 
Projekti-insinööri 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


